2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                                                                                                              № 55
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области от 15.12.2023 № 951
В соответствии с пунктом 61 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2015 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», решения РСТ
от 20.12.2023  № 45/46-г-2024 «О розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению Кировской области»,  администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области 15.12.2023 № 951 «Об утверждении стандарта уровня платежей за коммунальные услуги» следующие изменения:
 Стандарт уровня платежей населения, проживающего
на территории муниципальных образования сельских поселений Омутнинского района, за коммунальные услуги с 01.01.2024 по 31.12.2024, изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с  01.01.2024.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Омутнинского района по вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.
Глава

Омутнинского района              А.В. Малков